
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101258-2016 z dnia 2016-04-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku oraz

artykułów higienicznych do Magazynu Centralnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu. 2.

Szczegółowe ilości,...

Termin składania ofert: 2016-05-16

Wrocław: Dostawa odzie ży ochronnej i roboczej jednorazowego u żytku

oraz artykułów higienicznych

Numer ogłoszenia: 114351 - 2016; data zamieszczenia : 01.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 101258 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego

użytku oraz artykułów higienicznych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odzieży

ochronnej i roboczej jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych do Magazynu Centralnego

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu. 2.Szczegółowe ilości, rozmiary oraz minimalne

parametry techniczno - użytkowe określają formularze asortymentowo - cenowe stanowiące załączniki nr 1.1 -

1.13 do formularza ofertowego. 3.Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy

liczony od daty dostawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.51.80.00-6, 33.19.90.00-1, 18.42.43.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

1 z 6 2016-07-01 10:20



Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Pakiet nr 3

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35825,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  34968,24

Oferta z najni ższą ceną: 34968,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 43783,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 85701,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  84830,76

Oferta z najni ższą ceną: 84830,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 301428,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 210577,77 PLN.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

2 z 6 2016-07-01 10:20



Część NR: 4   Nazwa:  Pakiet nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Pakiet nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Pakiet nr 6

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  181731,60

Oferta z najni ższą ceną: 181731,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 217717,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp.z o.o., ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7518,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7470,00

Oferta z najni ższą ceną: 7470,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 8105,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 51781,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  55965,60

Oferta z najni ższą ceną: 55965,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 55965,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NZ Techno Sp. z o.o., ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

3 z 6 2016-07-01 10:20



Część NR: 8   Nazwa:  Pakiet nr 8

Część NR: 9   Nazwa:  Pakiet nr 9

Część NR: 10   Nazwa:  Pakiet nr 10

Cena wybranej oferty:  29808,00

Oferta z najni ższą ceną: 29808,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29808,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A., ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26473,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  29755,62

Oferta z najni ższą ceną: 29755,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 29755,62

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  34276,50

Oferta z najni ższą ceną: 34276,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 34657,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 275277,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  271188,00

Oferta z najni ższą ceną: 271188,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 291600,00

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

4 z 6 2016-07-01 10:20



Część NR: 11   Nazwa:  Pakiet nr 11

Część NR: 12   Nazwa:  Pakiet nr 12

Część NR: 13   Nazwa:  Pakiet nr 13

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K., Łódź, 93-121 ul. Częstochowska 38/52, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4898,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4590,00

Oferta z najni ższą ceną: 4590,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5389,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6480,00

Oferta z najni ższą ceną: 6480,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 8100,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6001,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5575,50

Oferta z najni ższą ceną: 5575,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 5575,50

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

5 z 6 2016-07-01 10:20



http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=114351&rok...

6 z 6 2016-07-01 10:20


